

# DODATEK Č.5 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 2.10.2018

**Turistické informační centrum-úprava objektu Hobzíkova 13/11, Krnov (stavba)**

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů

## 1. Město Krnov

se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta

Kontaktní osoby: Ing. Klára Hazuchová, odbor veřejných zakázek, +420 735 161 691

Lubomír Stýskala, odbor veřejných zakázek, +420 554 697 272

Ing. Zbyněk Moravec, odbor veřejných zakázek, +420 554 697 239

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., expositura Krnov

Číslo účtu: 728771 / 0100

Profil zadavatele: <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139>

na straně objednatele

a

## 2. Agist s.r.o.

se sídlem Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 53793

IČO: 29445671

DIČ: CZ29445671

Jednající: Ing. Jan Hojgr, jednatel společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 107-2567210227/0100

Kontaktní osoba: Ing. Jan Hojgr

Telefon, email: 724 242 189, [agist@agist.cz](mailto:agist@agist.cz)

na straně zhotovitele

**Městský úřad Krnov**

Doručeno: 11.09.2019 13:26:10

**KRNOVZ-69286/2019**

lísty: 2 přílohy: 0 druh př.: 0  
doporuč.:



## II.

1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 2.10.2018 uzavřena smlouva o dílo (dále také „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele: „**Turistické informační centrum-úprava objektu Hobzíkova 13/11, Krnov (stavba)**“.

## III.

1. Účastníci tímto dodatkem smlouvy o dílo nově mění a doplňují čl. II. **Předmět smlouvy**. Rozsah díla se navyšuje o práce provedené nad rámec smlouvy o dílo a požadované objednatelem. Na tyto práce je zpracován změnový list č. ZL č. 6a-w obsahující dodávku materiálu a montáž. Tento změnový list je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Účastníci tímto dodatkem ke smlouvě o dílo nově mění a doplňují čl. IV. Cena za dílo odst. 1 následujícím způsobem:

Cena díla dle SoD bez DPH:	4.294.745,00 Kč
Dodatek č. 1:	467.398,66 Kč
Dodatek č. 3	285 712,00 Kč
Změnový list č. 6a-w bez DPH:	604 625,46 Kč
-----	
<b>Cena celkem bez DPH:</b>	<b>5.652.481,12 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>6 839 502,16 Kč</b>

#### IV.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejich obsahu a důsledkům bezesbytku porozuměly a že jejich obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

Tento Dodatek č. 5 byl schválen Radou města Krnova usnesením č. 438/R/RM/2019 ze dne 7.9. 2019.

Přílohy: Změnový list č. 6

V Krnově dne 11.9. 2019



19-09-2019

osobní údaj

.....

za objednatele  
Ing. Tomáš Hradil  
starosta města

osobní údaj

.....

Ing. Jan Hojgr  
jedenatel společnosti

PREVZAL: 20.9.2019

osobní údaj

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **K060/18 Turistické centrum Krnov, Hobzíková**

Zhotovitel: **Agist s.r.o.** IČO: **29445671**  
**Vrchlického 1194/20** DIČ: **CZ29445671**  
**79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem**

Objednatel: **Město Krnov** IČO: **00296139**  
**Hlavní náměstí 96/1** DIČ: **CZ00296139**  
**79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	604 625,46 CZK
Základní DPH	21 %	126 971,35 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 731 596,81 CZK**

V           **KRNOVĚ**           dne           **9.9.2019**          

**osobní údaj**

Za zhotovitele

0.  
01 Krnov  
3445671  
..CZ ⑦

**osobní údaj**

Za objednatele

**OV**  
ukázek

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobziková	List č. 2
---------	---------	-------------------------------------	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
-------	-------	----------------	---------------------	----------------------

**Stavba**

**ZL Změnové listy**

ZL č.6a	Změnový list č.6a - změna dlažby			
ZL č.6b	Změnový list č.6b - změna pvc a koberců			
ZL č.6c	Změnový list č.6c - změna radiátorů			
ZL č.6d	Změnový list č.6d - zábradlí			
ZL č.6e	Změnový list č.6e - ostatní 2			
ZL č.6f	Změnový list č.6f - izolace sprchy			
ZL č.6g	Změnový list č.6g - sanace			
ZL č.6h	Změnový list č.6h - vzduchový kanál			
ZL č.6i	Změnový list č.6i - SDK			
ZL č.6j	Změnový list č.6j - bourání betonů v základech			
ZL č.6l	Změnový list č.6l - záměna za anhydrit			
ZL č.6m	Změnový list č.6m - informační kostka			
ZL č.6n	Změnový list č.6n - optika			
ZL č.6o	Změnový list č.6o - dozdivky k sanacím			
ZL č.6p	Změnový list č.6p - dodávka prahů			
ZL č.6r	Změnový list č.6r - nátěr střechy			
ZL č.6s	Změnový list č.6s - oprava čelní fasády			
ZL č.6t	Změnový list č.6t - vedlejší náklady			
ZL č.6u	Změnový list č.6u - Schodové lišty			
ZL č.6v	Změnový list č.6v - skříňka pro hadici a jiné práce			
ZL č.6w	Změnový list č.6w - Okenní parapety a jiné stavební práce			

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 3
---------	---------	-------------------------------------	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
0	Nepřizávaný díl	HSV		0,00000
1	Zemní práce	HSV		0,33329
11	Přípravné a přidružené práce	HSV		2,66961
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV		4,56022
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		13,33077
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	HSV		0,74686
5	Komunikace	HSV		11,63650
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV		0,09865
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV		0,97763
62	Úpravy povrchů vnější	HSV		1,18758
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		114,14136
64	Výplně otvorů	HSV		0,06401
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV		0,24000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		2,05529
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV		0,00000
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	HSV		-0,00800
96	Bourání konstrukcí	HSV		0,12295
99	Staveništní přesun hmot	HSV		0,00000
VRN	Vedlejší náklady spojené se stavbou	HSV		0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV		0,13926
713	Izolace tepelné	PSV		0,37479
720	Zdravotechnická instalace	PSV		0,00142
721	Vnitřní kanalizace	PSV		0,05952
733	Rozvod potrubí	PSV		0,01368
734	Armatury	PSV		0,00288
735	Otopná tělesa	PSV		0,04896
764	Konstrukce klempířské	PSV		0,04030
766	Konstrukce truhlářské	PSV		0,04596
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV		0,00075
767	Konstrukce zámečnické	PSV		0,01921
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV		0,65482
776	Podlahy povlakové	PSV		0,65391
783	Nátěry	PSV		-0,07195
784	Malby	PSV		0,02800
787	Zasklívání	PSV		0,03736
M21	Elektromontáže	MON		0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU		0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN		0,00000
				<b>154,20559</b>

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobziková	List č. 4
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6a	Změnový list č.6a - změna dlažby	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						
1	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm	m2	64,73000		
	Výkaz výměr:	m.č.102: 64,73		64,73000		
2	771575109R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	-57,98000		
	Výkaz výměr:	m.č.102: -64,73		-64,73000		
		m.č.205: 6,75		6,75000		
3	597816VD	Dlažba keramická dle výběru investora -Taurus granit Nordic	m2	-66,30750		
	Výkaz výměr:	-64,73*1,05		-67,96650		
		6,75*1,05		7,08750		
		sokl: -62,10*0,10*1,05		-6,52050		
		m.č.205: 2*(2,70+2,50)*1,05*0,1		1,09200		
4	597816VE	Dlažba keramická dle výběru investora - Nord ceram loft kaffee	m2	81,58100		
	Výkaz výměr:	64,73*1,15		74,43950		
		sokl: 62,10*0,10*1,15		7,14150		
5	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,49238		
<b>Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 4
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6a	Změnový list č.6a - změna dlažby	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
1	771575118R00 Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm Výkaz výměr: m.č.102: 64,73	m2	64,73000		64,73000
2	771575109R00 Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 30x30 cm Výkaz výměr: m.č.102: -64,73 m.č.205: 6,75	m2	-57,98000		-64,73000 6,75000
3	597816VD Dlažba keramická dle výběru investora -Taurus granit Nordic Výkaz výměr: -64,73*1,05 6,75*1,05 sokl: -62,10*0,10*1,05 m.č.205: 2*(2,70+2,50)*1,05*0,1	m2	-66,30750		-67,96650 7,08750 -6,52050 1,09200
4	597816VE Dlažba keramická dle výběru investora - Nord ceram loft kaffee Výkaz výměr: 64,73*1,15 sokl: 62,10*0,10*1,15	m2	81,58100		74,43950 7,14150
5	998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,49238		
<b>Celkem za: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 5
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6b	Změnový list č.6b - změna pvc a koberců	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						
1	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	210,96055		
2	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	156,47000		
	Výkaz výměr:	PVC DOMO:				
		m.č.111: (3,495+5,83)*2-0,80-0,90+0,30*2		17,55000		
		m.č.114: (2,08+2,20)*2-0,90		7,66000		
		m.č.205: (4,35+1,95)*2-0,80		11,80000		
		m.č.311: (6,70+1,62)*2-0,80		15,84000		
		PVC Extra Ideal:				
		m.č.112: (2,78+4,00)*2-0,80		12,76000		
		m.č.203: (3,13+3,71)*2-0,80		12,88000		
		m.č.204: (3,77+3,75)*2-0,80		14,24000		
		m.č.205: (2,53+3,50)*2-0,80		11,26000		
		m.č.215: (3,65+5,90)*2-0,80		18,30000		
		m.č.216: (2,98+3,70)*2-0,80		12,56000		
		m.č.312: (4,78+6,83)*2-0,80*2		21,62000		
3	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	159,30100		
	Výkaz výměr:	PVC DOMO:				
		m.č.111: 20,25		20,25000		
		m.č.114: 2,08*2,20		4,57600		
		m.č.205: 6,78		6,78000		
		m.č.311: 9,95		9,95000		
		PVC Extra Ideal:				
		m.č.112: 10,15		10,15000		
		m.č.203: 11,53		11,53000		
		m.č.204: 14,19		14,19000		
		m.č.205: 6,78		6,78000		
		m.č.215: 3,65*5,90		21,53500		
		m.č.205b: 8,36		8,36000		
		m.č.216: 10,77		10,77000		
		m.č.312: 34,43		34,43000		
4	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	243,00000		
5	776048515KR1	Broušení podlah	m2	202,07100		
	Výkaz výměr:	koberce skutečnost:				
		m.č.303: 42,77		42,77000		
		PVC DOMO:				
		m.č.111: 20,25		20,25000		
		m.č.114: 2,08*2,20		4,57600		
		m.č.205: 6,78		6,78000		
		m.č.311: 9,95		9,95000		
		PVC Extra Ideal:				
		m.č.112: 10,15		10,15000		
		m.č.203: 11,53		11,53000		
		m.č.204: 14,19		14,19000		
		m.č.205: 6,78		6,78000		
		m.č.215: 3,65*5,90		21,53500		
		m.č.205b: 8,36		8,36000		
		m.č.216: 10,77		10,77000		
		m.č.312: 34,43		34,43000		
6	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	19,75500		
	Výkaz výměr:	dle SOD: -194,56		-194,56000		



Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíková	List č. 6
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6b	Změnový list č.6b - změna pvc a koberců	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	koberce skutečnost:				
	m.č.303: 42,77		42,77000		
	m.č.102:: 3,4*3,5+4*0,86		12,24400		
	PVC DOMO:				
	m.č.111: 20,25		20,25000		
	m.č.114: 2,08*2,20		4,57600		
	m.č.205: 6,78		6,78000		
	m.č.311: 9,95		9,95000		
	PVC Extra Ideal:				
	m.č.112: 10,15		10,15000		
	m.č.203: 11,53		11,53000		
	m.č.204: 14,19		14,19000		
	m.č.205: 6,78		6,78000		
	m.č.215: 3,65*5,90		21,53500		
	m.č.205b: 8,36		8,36000		
	m.č.216: 10,77		10,77000		
	m.č.312: 34,43		34,43000		
7	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	-149,04000	
	Výkaz výměr:	dle SOD: -177,3		-177,30000	
		skutečnost: (6,11+7,00)*2-0,80		25,42000	
		0,54+1,90+0,40		2,84000	
8	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	-159,80000	
	Výkaz výměr:	dle SOD: -159,80		-159,80000	
9	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	8,01000	
	Výkaz výměr:	dle SOD: -34,76		-34,76000	
		skutečnost m.č.303: 6,11*7		42,77000	
10	001	PVC Domo 3100-41	m2	51,22632	
	Výkaz výměr:	PVC DOMO:			
		m.č.111: 20,25*1,1		22,27500	
		m.č.114: 2,08*2,20*1,1		5,03360	
		m.č.205: 6,78*1,1		7,45800	
		m.č.311: 9,95*1,1		10,94500	
		PVC DOMO:			
		m.č.111: ((3,495+5,83)*2-0,8-0,9+0,3*2)*0,1*1,2		2,10600	
		m.č.114: ((2,08+2,20)*2-0,9)*0,01*1,2		0,09192	
		m.č.205: ((4,35+1,95)*2-0,8)*0,1*1,2		1,41600	
		m.č.311: ((6,7+1,62)*2-0,8)*0,1*1,2		1,90080	
11	002	PVC Extra Ideal 2800-03	m2	132,37840	
	Výkaz výměr:	PVC Extra Ideal:			
		m.č.112: 10,15*1,1		11,16500	
		m.č.203: 11,53*1,1		12,68300	
		m.č.204: 14,19*1,1		15,60900	
		m.č.205: 6,78*1,1		7,45800	
		m.č.215: 21,19*1,1		23,30900	
		m.č.216: 10,77*1,1		11,84700	
		m.č.312: 34,43*1,1		37,87300	
		PVC Extra Ideal:			
		m.č.112: ((2,78+4,00)*2-0,80)*0,10*1,2		1,53120	
		m.č.203: ((3,13+3,71)*2-0,80)*0,10*1,2		1,54560	
		m.č.204: ((3,77+3,75)*2-0,80)*0,10*1,2		1,70880	

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 7
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6b	Změnový list č.6b - změna pvc a koberců	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	m.č.205: ((2,53+3,50)*2-0,80)*0,10*1,2		1,35120		
	m.č.215: ((3,65+5,90)*2-0,80)*0,10*1,2		2,19600		
	m.č.216: ((2,98+3,70)*2-0,80)*0,10*1,2		1,50720		
	m.č.312: ((4,78+6,83)*2-0,80*2)*0,10*1,2		2,59440		
12	58592128	Stěrka samonivelační	T	0,38546	
	Výkaz výměr:	dle SOD (1mm?): -194,56*0,0019		-0,36966	
		skutečnost 2mm:			
		koberce:			
		m.č.303: (6,11*7)*0,0019*2		0,16253	
		PVC ĐOMO:			
		m.č.111: (3,495*5,83+1,10*0,30)*0,0019*2		0,07868	
		m.č.114: (2,08*2,20)*0,0019*2		0,01739	
		m.č.205: (4,35*1,95)*0,0019*2		0,03223	
		m.č.311: (6,70*1,62)*0,0019*2		0,04125	
		PVC Extra Ideal:			
		m.č.112: (2,78*4,00)*0,0019*2		0,04226	
		m.č.203: (3,13*3,71)*0,0019*2		0,04413	
		m.č.204: (3,77*3,75)*0,0019*2		0,05372	
		m.č.205: (9,25)*0,0019*2		0,03515	
		m.č.215: (3,65*5,90)*0,0019*2		0,08183	
		m.č.216: (2,98*3,70)*0,0019*2		0,04190	
		m.č.312: (4,78*6,83)*0,0019*2		0,12406	
13	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,65561	
<b>Celkem za: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>			

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíková	List č. 8
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6c	Změnový list č.6c - změna radiátorů	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

**Díl: 733**
**Rozvod potrubí**

1	722160811R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28	m	13,00000		
2	722160222R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	18,00000		
	Výkaz výměr:	kancelář 2: 7		7,00000		
		kancelář 1: 11		11,00000		
3	733111999KR1	Zaslepení trubek	kus	6,00000		
4	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,01368		

**Celkem za: 733**
**Rozvod potrubí**
**Díl: 734**
**Armatury**

5	734211119KR1	Ventil radiátorový 1/2"	kus	6,00000		
6	734225262R00	Ventil termostatický,rohový, DN 15	kus	6,00000		
7	734266112R00	Šroubení reg.rohové,vnitř DN 15	kus	6,00000		
8	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00288		

**Celkem za: 734**
**Armatury**
**Díl: 735**
**Otopná tělesa**

9	735111111KR1	Otopné těleso 33/500/800/1663W	kus	2,00000		
10	735111112KR1	Otopné těleso 33/500/700/1455W	kus	1,00000		
11	735111113KR1	Otopné těleso 33/400/700/1217W	kus	2,00000		
12	735111114KR1	Otopné těleso 33/500/900/1871W	kus	1,00000		
13	735156465R00	Otopná tělesa panelová 20 600/ 900	kus	-2,00000		
14	735156662R00	Otopná tělesa panelová 22 600/ 600	kus	-2,00000		
	Výkaz výměr:	kancelář 1: -2		-2,00000		
15	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,04896		

**Celkem za: 735**
**Otopná tělesa**

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 9
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6d	Změnový list č.6d - zábradlí	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
1	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	37,84000		
	Výkaz výměr:	(3,70*1,10*4+1,20*1,10*2)*2		37,84000		
2	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	37,84000		
3	783622921KR1	Demontáž madla,zpětná montáž	m	17,20000		
	Výkaz výměr:	madlo: (3,70*4+1,20*2)		17,20000		
4	783622922KR1	Oškrábání, tmelení, nátěr madla	m	17,20000		
	Výkaz výměr:	madlo: (3,70*4+1,20*2)		17,20000		
<b>Celkem za: 783</b>		<b>Nátěry</b>				

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíková	List č. 10
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6e	Změnový list č.6e - ostatní 2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

**Díl: 64 Výplně otvorů**

1	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000		
	Výkaz výměr:	křivé zárubně 206: 1		1,00000		

**Celkem za: 64 Výplně otvorů**

**Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání**

2	911111111KR1	Zednické vypomoce	h	48,00000		
	Výkaz výměr:	Provedení sond výkopem: 2*8*2		32,00000		
		Vykližení půdy: 8		8,00000		
		Úprava zábradlí kvůli sníženému podhledu: 8		8,00000		

**Celkem za: 9 Ostatní konstrukce, bourání**

**Díl: 96 Bourání konstrukcí**

3	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,57600		
	Výkaz výměr:	křivé zárubně 206: 0,80*1,97		1,57600		

**Celkem za: 96 Bourání konstrukcí**

**Díl: 99 Staveništní přesun hmot**

4	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,42563		
---	--------------	--	---	---------	--	--

**Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot**

**Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)**

5	767662210R00	Demontáž mříží	m2	6,22810		
	Výkaz výměr:	dle SOD: -2,45		-2,45000		
		1,03*1,59		1,63770		
		0,84*0,96		0,80640		
		1,055*1,60		1,68800		
		1,79*2,39		4,27810		
		0,47*0,57		0,26790		

**Celkem za: 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)**

**Díl: 787 Zasklívání**

6	787671388KR1	Demontáž zasklení oken	kus	3,00000		
7	787671389KR1	Zasklení oken, tmel, lišty, drátkosklo	m2	1,22880		
	Výkaz výměr:	půdní okna: 3*(0,64*0,64)		1,22880		
8	998787202R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	%	39,88980		

**Celkem za: 787 Zasklívání**

**Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot**

9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,57228		
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,57228		
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,86141		
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,57228		
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,57228		
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,57228		

**Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot**

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 11
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6e	Změnový list č.6e - ostatní 2	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 12
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6f	Změnový list č.6f - izolace sprchy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 711 izolace proti vodě</b>						
1	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	8,69210		
	Výkaz výměr:	(1,265+1,74)*2+(1,265+1,74)*0,20-0,60*0,20		6,49100		
		1,74*1,265		2,20110		
2	711401113R00	Páska pro izolaci přes dilatační spáry	m	7,41000		
	Výkaz výměr:	2,00+1,74*2,00+1,265*2,00-0,60		7,41000		
3	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	40,39980		
<b>Celkem za: 711 izolace proti vodě</b>						

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobziková	List č. 13
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6g	Změnový list č.6g - sanace	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>					
1	281606211R00 Nizkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 40 cm Výkaz výměr: 6,12-1,00+2,51+0,125+2,10 odečet dveří: -0,80	m	9,05500		
			9,85500		
			-0,80000		
2	281606212R00 Nizkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm Výkaz výměr: 1,27+3,135+1,22	m	5,62500		
			5,62500		
3	289474300KR1 Těsnící šlem ve dvou vrstvách (Oxal DS HS)	m2	14,68000		
<b>Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>					
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>					
4	602016109KR1 Postřik stěn sanační Exzellent 520, ručně 80 % pokrytí plochy	m2	14,68000		
<b>Celkem za: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>					
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					
5	612474611R00 Omítka stěn vnitřní, jádro+štuk, ručně Excellent 610	m2	14,68000		
<b>Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					
6	978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	14,68000		
7	978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	14,68000		
<b>Celkem za: 96 Bourání konstrukcí</b>					
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					
8	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,57815		
<b>Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot</b>					
<b>Díl: 784 Malby</b>					
9	784195199KR1 Malba s difúzní otevřeností 0,01	m2	14,68000		
<b>Celkem za: 784 Malby</b>					
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
10	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,88193		
11	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,40963		
12	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,88193		
13	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,88193		
14	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	0,88193		
<b>Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					



Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíková	List č. 14
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6h	Změnový list č.6h - vzduchový kanál	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	13,45000		
2	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	17,25255		
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	19,20255		12
	Výkaz výměr:	(13,245+2*0,50)*1,00*0,99		14,10255		
		propojení na kanalizaci: 10,2*1,0*0,5		5,10000		
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	11,65628		
	Výkaz výměr:	14,10255-7.54627+5,1		11,65628		
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	233,12560		
	Výkaz výměr:	(6,55628+5,1)*20		233,12560		
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	12,64628		
	Výkaz výměr:	(13,245+2*0,50)*1,00*0,99-13,245*0,50*0,99+5,1		12,64628		
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	18,65005		2
	Výkaz výměr:	(6,55628+5,1)*1,6		18,65005		
<b>Celkem za: 1 Zemní práce</b>						
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						
8	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	19,34500		
	Výkaz výměr:	(13,245+2*0,50)*1,00		14,24500		
		10,2*0,5		5,10000		
<b>Celkem za: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
9	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	1,60265		18
	Výkaz výměr:	Podkladní beton: 13,245*0,50*0,10*1,1		0,72848		
		stropní konstrukce: 13,245*0,50*0,12*1,1		0,87417		
10	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zařízení	m2	10,89600		5
	Výkaz výměr:	2*(13,245+2*0,50)*0,15		4,27350		
		13,245*0,50		6,62250		
11	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	10,89600		
12	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,06469		25 4
	Výkaz výměr:	podkladní beton: 13,245*0,50*0,00444*1,1		0,03234		
		stropní konstrukce: 13,245*0,50*0,00444*1,1		0,03234		
13	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	22,36465		
	Výkaz výměr:	(13,245+0,50*2)*(0,10+0,15+0,64+0,50+0,18)		22,36465		
14	69366198R	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	26,83758		
	Výkaz výměr:	22,36465*1,20		26,83758		
<b>Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 15
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6h	Změnový list č.6h - vzduchový kanál	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
15	311112315RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 15 cm zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	6,97250		
	Výkaz výměr:	13,245*0,50+2*0,35*0,50		6,97250		
16	341361721R00	Výztuž stěn a příček z oceli BSt 500 S	t	0,07164		
	Výkaz výměr:	ztracené bednění: (29*0,60*0,00089+(13,245+2*0,35)*4*0,00089)*1,1		0,07164		

**Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce**

**Díl: 5 Komunikace**

17	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	28,13400		
	Výkaz výměr:	(13,245+2*0,10+10,0)*0,60*2		28,13400		
18	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen. tl. 5 cm	m2	28,13400		

**Celkem za: 5 Komunikace**

**Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce**

19	631319111R00	Příplatek za odtokový žlábek u mazanin	m	12,94500		
20	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin tl. 12cm	m3	1,60265		
21	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 8 - 12 cm	m3	1,60265		

**Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce**

**Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách**

22	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	45,00000		
	Výkaz výměr:	3*15		45,00000		

**Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách**

**Díl: 96 Bourání konstrukcí**

23	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého ve výkopu	m3	0,12500		
	Výkaz výměr:	0,5*0,5*0,5		0,12500		
24	971028481R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 90 cm	kus	1,00000		
25	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	14,24500		

**Celkem za: 96 Bourání konstrukcí**

**Díl: 99 Staveništní přesun hmot**

26	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	21,88429		
----	--------------	--	---	----------	--	--

**Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot**

**Díl: VRN Vedlejší náklady spojené se stavbou**

27	VRN023	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00000		
----	--------	----------------------------	-----	---------	--	--

**Celkem za: VRN Vedlejší náklady spojené se stavbou**

**Díl: 711 Izolace proti vodě**

28	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	22,36465		
	Výkaz výměr:	(13,245+0,50*2)*(0,10+0,15+0,64+0,50+0,18)		22,36465		
29	711132101R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho	m2	22,36465		
	Výkaz výměr:	nopová fólie: 22,36465		22,36465		
30	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	13,24500		

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobziková	List č. 16
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6h	Změnový list č.6h - vzduchový kanál	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr: 13,245		13,24500		
31	28323110R Fólie nopová tl. 0,6 mm	m2	26,83758		
	Výkaz výměr: 22,36465*1,2		26,83758		
32	998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	110,23310		
<b>Celkem za: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				

<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>					
33	713111111R00 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	5,29800		
	Výkaz výměr: XPS: 13,245*0,40		5,29800		
34	28375461R Deska polystyrenová XPS 40 mm	m2	6,35760		
	Výkaz výměr: 5,298*1,2		6,35760		
35	998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,00890		
<b>Celkem za: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				

<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>					
36	721176222R00 Potrubí KG v zemi D 110 x 3,2 mm	m	10,20000		
37	7211101 Napojení potrubí z kanálku na stávající kanalizaci	ks	1,00000		
38	721110000R00 Demontáž potrubí z kameninových trub včetně kolen	m	1,00000		
39	721176054RK1 Dodávka a montáž potrubí KG odpadní DN 160 včetně kolena	m	1,00000		
40	721240021R00 Montáž stávajícího lapače střešních splavenin	kus	1,00000		
41	721242814R00 Demontáž litinového lapače střešních splavenin	kus	1,00000		
42	721598631RK1 Dodávka a montáž redukce kamenina KG potrubí	ks	1,00000		
43	998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	96,22420		
<b>Celkem za: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				

<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>					
44	764454104R00 Trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm vč. kolen a napojení na odv. kanálek	m	13,00000		
45	998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	69,42000		
<b>Celkem za: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				

<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>					
46	767111222KR1 D+M úhelník 30/30	kg	19,20525		
	Výkaz výměr: 13,245*1,45		19,20525		
47	767111223KR1 D+M ventilační mřížky plastové	ks	1,00000		
48	998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,01921		1
<b>Celkem za: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
49	979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,76892		
50	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,76892		
51	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,37840		
52	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,76892		
53	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,76892		
54	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	0,76892		

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 17
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6h	Změnový list č.6h - vzduchový kanál	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					1 162,61

1000	1000	1000	1000	1000	1000
1001	1001	1001	1001	1001	1001
1002	1002	1002	1002	1002	1002
1003	1003	1003	1003	1003	1003
1004	1004	1004	1004	1004	1004
1005	1005	1005	1005	1005	1005
1006	1006	1006	1006	1006	1006
1007	1007	1007	1007	1007	1007
1008	1008	1008	1008	1008	1008
1009	1009	1009	1009	1009	1009
1010	1010	1010	1010	1010	1010
1011	1011	1011	1011	1011	1011
1012	1012	1012	1012	1012	1012
1013	1013	1013	1013	1013	1013
1014	1014	1014	1014	1014	1014
1015	1015	1015	1015	1015	1015
1016	1016	1016	1016	1016	1016
1017	1017	1017	1017	1017	1017
1018	1018	1018	1018	1018	1018
1019	1019	1019	1019	1019	1019
1020	1020	1020	1020	1020	1020
1021	1021	1021	1021	1021	1021
1022	1022	1022	1022	1022	1022
1023	1023	1023	1023	1023	1023
1024	1024	1024	1024	1024	1024
1025	1025	1025	1025	1025	1025
1026	1026	1026	1026	1026	1026
1027	1027	1027	1027	1027	1027
1028	1028	1028	1028	1028	1028
1029	1029	1029	1029	1029	1029
1030	1030	1030	1030	1030	1030
1031	1031	1031	1031	1031	1031
1032	1032	1032	1032	1032	1032
1033	1033	1033	1033	1033	1033
1034	1034	1034	1034	1034	1034
1035	1035	1035	1035	1035	1035
1036	1036	1036	1036	1036	1036
1037	1037	1037	1037	1037	1037
1038	1038	1038	1038	1038	1038
1039	1039	1039	1039	1039	1039
1040	1040	1040	1040	1040	1040
1041	1041	1041	1041	1041	1041
1042	1042	1042	1042	1042	1042
1043	1043	1043	1043	1043	1043
1044	1044	1044	1044	1044	1044
1045	1045	1045	1045	1045	1045
1046	1046	1046	1046	1046	1046
1047	1047	1047	1047	1047	1047
1048	1048	1048	1048	1048	1048
1049	1049	1049	1049	1049	1049
1050	1050	1050	1050	1050	1050
1051	1051	1051	1051	1051	1051
1052	1052	1052	1052	1052	1052
1053	1053	1053	1053	1053	1053
1054	1054	1054	1054	1054	1054
1055	1055	1055	1055	1055	1055
1056	1056	1056	1056	1056	1056
1057	1057	1057	1057	1057	1057
1058	1058	1058	1058	1058	1058
1059	1059	1059	1059	1059	1059
1060	1060	1060	1060	1060	1060
1061	1061	1061	1061	1061	1061
1062	1062	1062	1062	1062	1062
1063	1063	1063	1063	1063	1063
1064	1064	1064	1064	1064	1064
1065	1065	1065	1065	1065	1065
1066	1066	1066	1066	1066	1066
1067	1067	1067	1067	1067	1067
1068	1068	1068	1068	1068	1068
1069	1069	1069	1069	1069	1069
1070	1070	1070	1070	1070	1070
1071	1071	1071	1071	1071	1071
1072	1072	1072	1072	1072	1072
1073	1073	1073	1073	1073	1073
1074	1074	1074	1074	1074	1074
1075	1075	1075	1075	1075	1075
1076	1076	1076	1076	1076	1076
1077	1077	1077	1077	1077	1077
1078	1078	1078	1078	1078	1078
1079	1079	1079	1079	1079	1079
1080	1080	1080	1080	1080	1080
1081	1081	1081	1081	1081	1081
1082	1082	1082	1082	1082	1082
1083	1083	1083	1083	1083	1083
1084	1084	1084	1084	1084	1084
1085	1085	1085	1085	1085	1085
1086	1086	1086	1086	1086	1086
1087	1087	1087	1087	1087	1087
1088	1088	1088	1088	1088	1088
1089	1089	1089	1089	1089	1089
1090	1090	1090	1090	1090	1090
1091	1091	1091	1091	1091	1091
1092	1092	1092	1092	1092	1092
1093	1093	1093	1093	1093	1093
1094	1094	1094	1094	1094	1094
1095	1095	1095	1095	1095	1095
1096	1096	1096	1096	1096	1096
1097	1097	1097	1097	1097	1097
1098	1098	1098	1098	1098	1098
1099	1099	1099	1099	1099	1099

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzířková	List č. 18
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6i	Změnový list č.6i - SDK	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

**Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce**

1	342266211RT1	Obklad stěn sádrokartonem lepený na zdivo desky standard tl. 12,5 mm	m2	3,05500	
	Výkaz výměr:	srovnání nad obklad: 0,80*0,65		0,52000	
		(1,25+1,35)*0,65		1,69000	
		1,30*0,65		0,84500	

**Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce**

**Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)**

2	416021126R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm	m2	40,56800	
	Výkaz výměr:	dle SOD: -175,52		-175,52000	
		skutečnost stěny+podhledy: 35,39+180,698		216,08800	

3	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,79082	
---	--------------	--	---	---------	--

**Celkem za: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)**

**Díl: 713 Izolace tepelné**

4	631405493	Deska izolační minerální tl. 200 mm	m2	2,84000	
5	631405497	Deska izolační minerální tl. 100 mm	m2	37,72800	
6	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	37,72800	
	Výkaz výměr:	dle SOD: -142,97		-142,97000	
		skutečnost: 180,698		180,69800	

7	713111221R00	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m2	40,56800	
	Výkaz výměr:	dle SOD: -175,52		-175,52000	
		skutečnost: 216,088		216,08800	

8	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	2,84000	
	Výkaz výměr:	dle SOD: -32,55		-32,55000	
		skutečnost: 35,39		35,39000	

9	63140548	Deska izolační minerální tl. 150 mm	m2	37,72800	
---	----------	-------------------------------------	----	----------	--

10	631405999	Dodávka parotěsné fólie	m2	216,08800	
	Výkaz výměr:	216,088		216,08800	

11	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,36589	
----	--------------	--	---	---------	--

**Celkem za: 713 Izolace tepelné**

**Díl: 784 Malby**

12	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, Klasik, 1 x	m2	41,17800	
	Výkaz výměr:	nárůst 3.NP: 41,178		41,17800	

13	784165512R00	Malba tekutá Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	41,17800	
----	--------------	---	----	----------	--

**Celkem za: 784 Malby**

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 19
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6j	Změnový list č.6j - bourání betonů v základech	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					
1	965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 Výkaz výměr: 1,7*1,7*0,1+0,4*1,5*0,15	m3	0,37900		0,37900
<b>Celkem za: 96 Bourání konstrukcí</b>					

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
2	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,83380		
3	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,16900		
4	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,83380		
5	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,83380		
6	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	0,83380		
<b>Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobziková	List č. 20
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6I	Změnový list č.6I - záměna za anhydrit	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 Výkaz výměr: m.č.113, 114: (5,02+4,36)*0,05	m3	0,46900		
2	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm Výkaz výměr: m.č.113, 114: (5,02+4,36)*0,06	m3	0,56280		
3	Mazanina samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm weber.floor flow Výkaz výměr: 64,37	m2	64,37000		
4	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.45 mm Výkaz výměr: dle SOD: -64,37 ZL č.4e: -9,38	m2	-73,75000		
5	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	-73,75000		
<b>Celkem za: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobziková	List č. 21
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6m	Změnový list č.6m - informační kostka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>						
1	40445249	Kostka informativní l centra.	kus	-1,00000		
2	40445250	Kovářsky upravená podpěrná konstrukce s informační plastovou kostku	kpl	1,00000		
<b>Celkem za:</b>		<b>95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavb...</b>				



Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 22
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6n	Změnový list č.6n - optika	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 0</b>	<b>Nepřirazený díl</b>				
1	0017 Zatažení optického kabelu do trubky žlabu	m	50,00000		
2	2001 Svařování v OR do 24 svarů	vlákno	30,00000		
3	2010 příprava optického kabelu pro ukončení ve spojce, rozvaděči	ks	6,00000		
4	3001 R00 Měření výkonové obousměrné 1310,1550nm do 12vláken	vlákno	18,00000		
5	4023 montáž optické rezervy	ks	3,00000		
6	R30310 ochrana svarů 60	ks	30,00000		
7	4029 popis vláken v ODF	ks	30,00000		
8	A-DQ9ZN2Y 12E9 12-vláknový 9/125, LSZH FRNC	m	50,00000		
9	KE-SC-MM SC-SC adapter Simplex	ks	30,00000		
10	R30039-06 Držák pro 6 svarů do kazety R30393 - Fujikura	ks	6,00000		
11	R30393 Kazeta pro 2 x 6 svarů, s víkem	ks	3,00000		
12	RAB-FO-X05-A1 19" optická vana 1U pro max. 24 spojek SC, černá, neosazen	ks	3,00000		
13	SC-P-09-1 Pigtail singlemode, 9/125, SC 1m	ks	30,00000		
<b>Celkem za: 0</b>	<b>Nepřirazený díl</b>				

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobziková	List č. 23
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6o	Změnový list č.6o - dozdivky k sanacím	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

**Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce**

1	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	5,74920		
---	--------------	--	----	---------	--	--

**Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce**

**Díl: 96 Bourání konstrukcí**

2	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	5,74920		
---	--------------	---------------------------------------	----	---------	--	--

Výkaz výměr:

1,70*6,80*0,17+0,80*1,30*0,10*2	2,17320
1,60*0,40*0,70	0,44800
1,60*1,70*0,30	0,81600
1,60*0,40*0,15	0,09600
1,60*1,70*0,25	0,68000
0,40*1,60*0,10	0,06400
1,30*1,75*0,40	0,91000
1,90*1,80*0,10	0,34200
1,10*1,00*0,20	0,22000

**Celkem za: 96 Bourání konstrukcí**

**Díl: 99 Staveništní přesun hmot**

3	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	10,59417		
---	--------------	---	---	----------	--	--

**Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot**

**Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot**

4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,35592		
---	--------------	---	---	----------	--	--

5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,35592		
---	--------------	--	---	----------	--	--

6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	51,77959		
---	--------------	--	---	----------	--	--

7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,35592		
---	--------------	--	---	----------	--	--

8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,35592		
---	--------------	---	---	----------	--	--

9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,35592		
---	--------------	-----------------------------------	---	----------	--	--

**Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot**

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 24
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6p	Změnový list č.6p - dodávka prahů	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>					
1	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	13,00000	
	Výkaz výměr:	3.NP: 5		5,00000	
		2.NP: 8		8,00000	
2	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	10,00000	
	Výkaz výměr:	2.NP: 2		2,00000	
		1.NP: 8		8,00000	
3	61187116R	Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	4,00000	
	Výkaz výměr:	3.NP: 2		2,00000	
		2.NP: 2		2,00000	
4	61187121R	Prah dubový délka 60 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	
5	61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	9,00000	
	Výkaz výměr:	3.NP: 3		3,00000	
		2.NP: 6		6,00000	
6	61187161R	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	7,00000	
	Výkaz výměr:	2.NP: 2		2,00000	
		1.NP: 5		5,00000	
7	61187181R	Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	2,00000	
	Výkaz výměr:	1.NP: 2		2,00000	
8	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,02916	
<b>Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské</b>					
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
9	771577113RS1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic profil UA, pro tloušťku dlaždic 8 mm	m	-7,00000	
<b>Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>					
10	776981112R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytín	m	-10,00000	
<b>Celkem za: 776 Podlahy povlakové</b>					

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 25
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6r	Změnový list č.6r - nátěr střechy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
1	945931101R00 Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	-14,80000		
<b>Celkem za: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				

<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>				
2	783522120RT1 Nátěr syntetický klempíř. konstr. 2x barva	m2	-280,26000		
<b>Celkem za: 783</b>	<b>Nátěry</b>				

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 26
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6s	Změnový list č.6s - oprava čelní fasády	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>					
1	602021172R00 Štuk na stěnách vnější tl.3 mm,ručně	m2	80,14020		
2	602016195R00 Penetrace stěn	m2	80,14020		
	Výkaz výměr: sever: 8,39*10,60			88,93400	
	odpočet otvorů: -(2,79*2,10+1,34*2,32+1,46*2,10+1,05*1,57*6)			-21,92480	
	ostění: ((2,79+2*2,10)+(1,34+2*2,32)+(1,46+2*2,10)+(1,05+2*1,57)*6)*0,30			13,13100	
3	620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	54,59020		
	Výkaz výměr: (2,79*2,10+1,34*2,36+1,46*2,10+1,05*1,60*6+0,47*0,57*2)			22,70320	
	parapety: (2,79+1,34+1,46+1,05*6+0,5)*0,30			3,71700	
	chodník: (8,39*2+2*1,00)*1,50			28,17000	
4	622412313R00 Natěr stěn vnějších, slož.1-2 , silikonový	m2	80,14020		
5	622421723R00 Oprava vněj.om.vápnenné štuk. stěn,sl.II,do 30%,SMS	m2	80,14020		
6	622471931R00 Příplatek za vícebarevné provádění	m2	80,14020		
7	622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	80,14020		
<b>Celkem za: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					
8	941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	98,59500		
	Výkaz výměr: sever: 9,39*10,5			98,59500	
9	941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	197,19000		
	Výkaz výměr: 98,595*2			197,19000	
10	941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	98,59500		
11	944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	98,59500		
12	944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	197,19000		
13	944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	98,59500		
14	944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2,00000		
15	944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	4,00000		
16	944945812R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2,00000		
<b>Celkem za: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					
17	978015241R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	80,14020		
<b>Celkem za: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					
18	998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	3,20434		
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
<b>Díl: VRN Vedlejší náklady spojené se stavbou</b>					
19	005121R Zařízení staveniště	kpl	1,00000		
	Výkaz výměr: oplocení stavby, bezpečnostní tabulky, čištění komunikace: 1			1,00000	
<b>Celkem za: VRN</b>	<b>Vedlejší náklady spojené se stavbou</b>				
<b>Díl: 783 Natěry</b>					

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobziková	List č. 27
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6s	Změnový list č.6s - oprava čelní fasády	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
20	783600530	Nátěr oken, oškrabání, dvojnásobný nátěr vč. zakrývání	ks	2,00000	1 296,80	2 593,60
<b>Celkem za: 783</b>					<b>Nátěry</b>	<b>2 593,60</b>

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
21	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,28224		
22	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,28224		
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,05608		
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,28224		
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,28224		
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,28224		
<b>Celkem za: D96</b>					<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>	

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 28
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6t	Změnový list č.6t - vedlejší náklady	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2:	
	Výkaz výměr:	odběr el. energie stavba, infopanel - 5000; odběr vody ... 2000; revize rozveděče 3000; pronájem mobilního WC - 13000; oplocení staveniště 4000. 1		1,00000		
<b>Celkem za: VN Vedlejší náklady</b>						

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 29
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZI č.6u	Změnový list č. 6u - Schodové lišty	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						
1	771478001RT1	Montáž lišt schodišťových stupňů i soklíků	m	65,10000		
	Výkaz výměr:	schodiště: (12*2+11*2)*1,3		59,80000		
		ukončovaci lišta: 1,55+2,1+1,05+0,2*3		5,30000		
2	7710356	Schodová lišty typu Z, tl. 10mm	ks	46,00000		
3	7710367	Lišta ukončovaci tl. 10mm h 12 mm	kus	3,00000		
4	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,04707		
<b>Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						



Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobziková	List č. 30
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6v	Změnový list č. 6v - skříňka pro hadici a jiné práce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					
1	622252015	Broušení sanační omítky	hod	6,00000	
2	622252016	Odfezání jeklů na schodišti vč. dodání záslepek	hod	3,00000	
<b>Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>					
3	618563109	Zednické zapravení vč. materiálu dvířek pro ventil	hod	16,00000	
4	621004489	Bourací práce spojené s otvorem pro ventil	hod	8,00000	
5	622252013	D+ M revizní dvířka, 600x600 mm s klíčem	kus	1,00000	
6	622252014	D+M revizní dvířka 300x600	ks	1,00000	
<b>Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější</b>					
<b>Díl: 720 Zdravotechnická instalace</b>					
7	7200120	Napojení potrubí vč. izolace	m	5,00000	
8	720015	D+M zahradní hadice	m	5,00000	
9	720312003R00	D+M ventil vypouštěcí	kus	1,00000	
10	721	D+M nezámrzného ventilu	ks	1,00000	
<b>Celkem za: 720 Zdravotechnická instalace</b>					

Stavba:	K060/18	Turistické centrum Krnov, Hobzíkova	List č. 31
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.6w	Změnový list č.6w - Okenní parapety a jiné stavební práce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					
1	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	3,61000	
2	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm, parapety	m2	3,61000	
	Výkaz výměr:	2,8*0,7+1,5*0,65+1,5*0,45		3,61000	
3	611010101	Vytvoření linky mezi sanační omítkou a hladkou omítkou, broušení sanační omítky, vč. materiálu	hod	27,00000	
<b>Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					
4	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m	t	0,50743	
<b>Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot</b>					
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>					
5	764000001	Oprava střešní krytiny po zatečení	hod	30,00000	
	Výkaz výměr:	vůz zápis v KD: 16+14		30,00000	
<b>Celkem za: 764 Konstrukce klempířské</b>					
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>					
6	766001	D+M ventilačních mřížek do dveří	ks	6,00000	
7	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,01680	
<b>Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské</b>					
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
8	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	3,61000	
	Výkaz výměr:	parapety: 2,8*0,7+1,5*0,65+1,5*0,45		3,61000	
9	597816VE	Dlažba keramická dle výběru investora - Nord ceram loft kaffee	m2	4,15150	
	Výkaz výměr:	3,61*1,15		4,15150	
10	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,11635	
<b>Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>					
11	2100012	D+M venkovní kamera	ks	1,00000	
<b>Celkem za: M21 Elektromontáže</b>					